

---

# Q-FURNITURE PRODUCTION ApS

**CVR-nr.: 75089414**

Kompagnistræde 17 kl  
1208 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2025**

---

**Klaus Wettergren**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Q-FURNITURE PRODUCTION ApS  
Kompagnistræde 17 kl  
1208 København K

CVR-nr.: 75089414  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Dupont Revision  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i design af møbler og krukker, herunder prototypeudvikling og produktion efter ordre.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 31 tkr. mod et overskud på 134 tkr. sidste år. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-23.037</b>	<b>148.148</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.120	-14.263
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-30.157</b>	<b>133.885</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-424	-38
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.581</b>	<b>133.847</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.581</b>	<b>133.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.581	133.847
<b>I alt</b>		<b>-30.581</b>	<b>133.847</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.799	13.369
Indretning af lejede lokaler		16.020	23.140
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.819</b>	<b>36.509</b>
Deposita		33.765	32.782
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.765</b>	<b>32.782</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.584</b>	<b>69.291</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	139.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>139.500</b>
Likvide beholdninger		61.470	427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.470</b>	<b>139.927</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>121.054</b>	<b>209.218</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-906.115	-875.534
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-706.115</b>	<b>-675.534</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig moms og afgifter		7.281	25.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		812.388	851.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>827.169</b>	<b>884.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>827.169</b>	<b>884.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>121.054</b>	<b>209.218</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og udgør minus 706.115 kr. Selskabets ledelse afgiver tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1